АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2014.                                                                 № 14-р
станица Незамаевская

О внесении изменений в распоряжение администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 9 января 2014 года № 4-р

«Об утверждении состава  аттестационной комиссии»

 В связи с увольнением специалиста 2 категории администрации Незамаевского сельского поселения А.Н.Погорелой:

          1. Внести в распоряжение администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 9 января 2014 года № 4-р «Об утверждении состава  аттестационной комиссии» следующие изменения:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).

         2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к распоряжению  администрации

                                                                            Незамаевского сельского поселения

                                                                             Павловского района

                                                                                       от 20.03.2014.№ 14-р

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к распоряжению  администрации

                                                                            Незамаевского сельского поселения

                                                                             Павловского района

                                                                             от 09.01.2014. № 4-р

СОСТАВ

 аттестационной комиссии администрации

 Незамаевского сельского поселения

	Левченко

Сергей Анатольевич
	- глава     Незамаевского сельского поселения, председатель комиссии:

	Мигитко

Елена  Петровна
	- специалист 1 категории администрации Незамаевского сельского поселения, заместитель председателя;

	Голубович

Елена Владимировна
	- специалист 2 категории администрации Незамаевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Костюк

Светлана Васильевна
	-  специалист   2 категории администрации Веселовского сельского поселения Павловского района (по согласованию);

	Фицкая

Ирина Викторовна
	- специалист 2 категории администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района, председатель профсоюзной организации;

Специалист 1 категории администрации

Незамаевского сельского поселения                                                     Е.П.Мигитко